

## SMLOUVA O DÍLO 2023/OMP/1861

uzavřená ve smyslu § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

**Objednatel:** Městská část Praha 10  
se sídlem Vinohradská 3218/169

100 00 Praha 10

Zastoupená: Ing. Arch. Martinem Valovičem, starostou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 9021-2000733369/0800

IČO: 00063941

DIČ: CZ00063941

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:

Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo:

Ing. Jitka Pawingerová, tel.: 267 093 555, e-mail: [jitka.pawingerova@praha10.cz](mailto:jitka.pawingerova@praha10.cz), vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic, OMP

(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** KVS stavební, s.r.o.

Kolbenova 616/34

190 00 Praha 9 - Vysočany

Zastoupená: Marek Košarišťan, jednatel

Jiří Mittelbach, jednatel

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 277856872/0300

IČO: 28982703

DIČ: CZ28982703

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:

Jiří Mittelbach, jednatel, e-mail: [jiri.mittelbach@kvs-stavebni.cz](mailto:jiri.mittelbach@kvs-stavebni.cz), tel.: 

Marek Košarišťan, jednatel, e-mail: [marek.kosaristan@kvs-stavebni.cz](mailto:marek.kosaristan@kvs-stavebni.cz), tel.: +420 776 892 217

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Ing. David Harant, vedoucí výroby, e-mail: [david.harant@kvs-stavebni.cz](mailto:david.harant@kvs-stavebni.cz), tel.: +420 601 360 560

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

## I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je **Opravy po zatečení z učebny chemie – ZŠ Karla Čapka – Kodaňská 658/16 – Praha 10, 101 00 Vršovice** dle zadávací dokumentace, která byla nedílnou součástí poptávkového řízení (dále jen „dílo“).
2. Přesný rozsah stavebních a montážních prací je dále specifikován podmínkami zadání, zpracovanou projektovou dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele.
3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupní cenu za podmínek dále ve smlouvě stanovených.

## II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do **8 týdnů**. Realizace díla je zahájena okamžikem protokolárního převzetí staveniště.
2. Dodavatel se zavazuje zahájit realizaci díla do 48 hod. od doručení výzvy objednatele. Výzva k zahájení realizace díla bude odeslána objednatelem na e-mail zástupce zhotovitele pro věci smluvní, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Odeslání této elektronické výzvy smluvní strany zároveň považují za okamžik doručení výzvy, tj. počátek běhu lhůty dle věty první tohoto odstavce smlouvy. Objednatel poskytne zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost, aby došlo k zahájení realizace díla ve výše uvedené lhůtě (tj. protokolární převzetí staveniště proběhne ve lhůtě dle věty první tohoto odstavce smlouvy).
3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.
4. Zhotovitel bude provádět dílo ve lhůtách podle harmonogramu stavby, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.
5. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení stanovenou touto smlouvou pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky bránící řádnému a bezpečnému užívání díla. Případné drobné vady a nedodělky mohou být uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
6. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.

## III. Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně  
**Cena celkem bez DPH: 2 376 134,49 Kč** (slovy: dva miliony tři sta sedmdesát šest tisíc jedno sto třicet čtyři korun českých a čtyřicet devět haléřů).

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění této smlouvy spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen priznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel.

2. Výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy, realizaci a předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování, provoz, údržbu, zařízení a vyklizení a uklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.
3. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací dokumentací nebo výzvou více zájemcům uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

#### **IV. Úhrada faktur**

1. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována po skutečném provedení dílčího výkonu spojeného se zhotovením díla ve vazbě na harmonogram stavby, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele.
2. Objednatel se zavazuje hradit dílčí faktury až do výše 90 % sjednané ceny díla. Zbývajících 10 % ceny díla (zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při převzetí díla, a to na základě konečného vyúčtování formou konečné faktury.
3. Faktury zhotovitel doručí výhradně prostřednictvím datové schránky.
4. Součástí podkladů ke konečné faktuře bude:
  - protokol o předání, resp. převzetí napojovacích bodů podepsaný všemi zúčastněnými stranami a prokazatelný písemný doklad o úhradě spotřebovaných medií na účet správné firmy
5. Splatnost řádně vystavených faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
6. Každá faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů podle v rozhodné době účinných právních předpisů. Zhotovitel je také povinen vystavit daňový doklad, za podmínek uvedených v zákoně o DPH, doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 tohoto zákona.

Každá faktura musí minimálně obsahovat:

- označení dílčí faktura – daňový doklad a její pořadové číslo
  - název a sídlo zhotovitele i objednatele, IČO, DIČ
  - název a číslo smlouvy
  - bankovní spojení obou stran
  - fakturovanou částku, DPH v % výši
  - označení díla a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy č. 1
  - podpis oprávněné osoby zhotovitele
  - zjišťovací protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele ve smyslu čl. IX. této smlouvy.
7. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
  8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu – faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit novou fakturu s novou splatností v délce viz čl. IV, odstavec 5.

## V. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patřičné kvalitě a včas, v souladu se zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případné vady zadávací dokumentace, a to neprodleně po jejich zjištění.
2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla odpovídá v plném rozsahu.
3. Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze takové materiály a postupy, které odpovídají dokumentaci a platným právním předpisům v České republice a Evropské Unii. Pokud dokumentace či platné právní předpisy nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel povinen použít takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadně a bezchybně mohlo sloužit svému účelu.
4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové dokumentaci, nevhodnost pokynů objednatele, jakož i na další okolnosti, pokud by měly za následek skutečnost, že dílo by nemohlo řádně a bez závad a v souladu s právními předpisy sloužit svému účelu. V případě, že zhotovitel neprodleně, tj. do 5 dnů, neupozorní písemně objednatele na výše uvedené skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto skutečnosti zbavit odpovědnosti za vady díla či za prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikla tím, že zhotovovatel nesplnil výše uvedenou povinnost.
5. Zhotovitel je povinen účastnit se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem. Z kontrolních dnů budou zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního dne nezúčastní, je povinen nejpozději do 1 dne po předložení zápisu tento zápis potvrdit svým podpisem nebo se k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že se zápisem souhlasí.
6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečištění prostoru a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných na území obce hl. m. Prahy.
7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech prací, které mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi. Důsledky těchto skutečností řeší § 2626 občanského zákoníku. Nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit a uklidit staveniště a vyklizené a uklizené je předat objednateli.
8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od projektové dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

## **VI. Smluvní pokuty**

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení za nedodržení konečného termínu dokončení díla dle čl. II. odst. 1.
2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení při nedodržení termínu zahájení realizace díla dle čl. II. odst. 2.
3. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech dle čl. VII. odst. 4 nebo v předávacím protokole.
4. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

## **VII. Záruční doba a odpovědnost za vady**

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle předané zadávací dokumentace a budou dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.
2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem.
3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
4. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna nejpozději do 48 hodin od okamžiku uplatnění reklamace (oznámení) Objednatelem. Objednatel si v případě havárií vyhrazuje možnost požadovat jako právo z vadného plnění přiměřenou slevu z ceny díla, nikoliv odstranění vady opravou. Pokud se objednatel rozhodne uplatnit v těchto případech slevu místo odstranění vady, pak toto sdělí zhotoviteli nejpozději při oznámení této vady.
5. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přijímacího řízení do 2 dnů od jejich nahlášení.

## **VIII. Odstoupení od smlouvy**

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:
  - zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než 7 kalendářních dnů.
  - zhotovitel nezahájí realizaci díla dle čl. II. odst. 2 této smlouvy ani po poskytnutí dodatečné lhůty 48 hod.
  - zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právních předpisů a technických norem.
  - zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší 7 kalendářních dní
  - zhotovitel poruší některou povinnost uvedenou v čl. IX. odst. 5 a 6 této smlouvy.

## IX. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i na majetku způsobenou Zhotovitelem Objednateli a třetím osobám (dále jen „**Pojištění odpovědnosti**“). Zhotovitel je povinen zajistit, aby se Pojištění odpovědnosti vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně vzniklé dle této Smlouvy. Celková částka pojistného krytí na základě Pojištění odpovědnosti bude dosahovat alespoň výše Ceny díla (vč. DPH). Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění odpovědnosti nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání této Smlouvy. Pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojištých služeb v České republice.
3. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
4. Výkonem technického dozoru objednatele (dále též TDO) pověřil objednatel: **Eva Navrátilová, DiS., tel: 267 093 207, e-mail: [eva.navratilova@praha10.cz](mailto:eva.navratilova@praha10.cz)**

Rozsah oprávnění výkonu TDO vyplývá z této smlouvy.

TDO je oprávněn zejména:

- zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním úřadem
- na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které budou v dalším postupu realizace díla zakryty
- provádět kontrolu kvality díla
- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
- vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
- kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování harmonogramu stavby (příloha č. 2 této smlouvy)
- kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
- potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

TDO není oprávněn zastupovat objednatele ve věcech smluvních.

5. Veškerý používaný stavební materiál nesmí porušovat ustanovení zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení dalších obecně závazných legislativních předpisů, které oblast ochrany zdraví v aktuálním čase upravují. Zadavatel preferuje použití stavebních materiálů s certifikací „Ekologicky šetrný výrobek“ nebo jinou rovnocennou certifikací.
6. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání tohoto článku smlouvy, a k němuž došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se toto řízení končí, a to nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí zhotovitel poskytne objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí. V případě, že zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci těchto řízení pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem.

## X.

### Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma stranami.
5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného právního řádu.
6. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje elektronicky
7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne

**Jakub  
Brzoň**

Digitálně podepsal  
Jakub Brzoň  
Datum: 2023.11.09  
13:53:56 +01'00'

**Bc. Jakub Brzoň**  
vedoucí OMP

V Praze dne

**Jiří  
Mittelbach**

Digitálně podepsal  
Jiří Mittelbach  
Datum: 2023.11.09  
15:07:19 +01'00'

**Jiří Mittelbach**  
jednatel  
KVS stavební, s.r.o.

**Marek**  
**Košarišťan** Digitálně  
podepsal Marek  
Košarišťan  
Datum: 2023.11.09  
15:07:32 +01'00'

---

**Marek Košarišťan**  
**jednatel**  
**KVS stavební, s.r.o.**

Příloha č. 1    Cenová nabídka zhotovitele  
Příloha č. 2    Harmonogram stavby



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 73/2023  
Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

KSO:  
Místo: ZŠ Kodaňská

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941  
DIČ: CZ00063941

Zhotovitel:  
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 28982703  
DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

**Cena bez DPH** **2 376 134,49**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>2 376 134,49</b>	<b>498 988,24</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **2 875 122,73**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Digitálně podepsal  
Jiří Mittelbach  
Datum: 2023.11.09  
15:09:08 +01'00'

Digitálně podepsal  
Marek Košarištan  
Datum: 2023.11.09  
15:09:22 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 73/2023

**Stavba:** ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Místo: ZŠ Kodaňská

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 376 134,49</b>	<b>2 875 122,73</b>
<b>SO-01</b>	<b>Stavební část</b>	2 028 915,64	2 454 987,92
01	1PP - kotelna	3 277,98	3 966,36
02	Přízemí	92 033,80	111 360,90
03	1NP	615 702,65	745 000,21
04	2NP	494 514,05	598 362,00
05	Chodba u tělocvičny	28 508,73	34 495,56
06	Přízemí, 1NP až 2NP - schody	794 878,43	961 802,90
<b>SO-02</b>	<b>Elektroinstalace</b>	152 218,85	184 184,81
<b>SO-03</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	195 000,00	235 950,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt:

SO-01 - Stavební část

Soupis:

**01 - 1PP - kotelna**

KSO:

Místo: ZŠ Kodaňská

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			699,30
Montáž			2 578,68
<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 277,98</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	3 277,98	21,00%	688,38
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 966,36</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: **01 - 1PP - kotelna**

Místo: ZŠ Kodaňská  
Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>699,30</b>	<b>2 578,68</b>	<b>3 277,98</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	699,30	2 578,68	3 277,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	699,30	2 578,68	3 277,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: **01 - 1PP - kotelna**

Místo: ZŠ Kodaňská

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 277,98**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**3 277,98**

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

**3 277,98**

1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	18,000	0,07	50,86	916,74	CS ÚRS 2023 02
2	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	18,000	3,78	23,40	489,24	CS ÚRS 2023 02
3	K	784181101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	18,000	35,00	69,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 02

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody  
Objekt:  
SO-01 - Stavební část  
Soupis:  
**02 - Přízemí**

KSO:  
Místo: ZŠ Kodaňská

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941  
DIČ: CZ00063941

Zhotovitel:  
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 28982703  
DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Materiál			25 228,46
Montáž			66 805,34
<b>Cena bez DPH</b>			<b>92 033,80</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 033,80	21,00%	19 327,10
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>111 360,90</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: **02 - Přízemí**

Místo: ZŠ Kodaňská  
Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>25 228,46</b>	<b>66 805,34</b>	<b>92 033,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 904,46	32 422,94	48 327,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 750,00	31 500,00	47 250,00
997 - Přesun sutě	154,46	236,54	391,00
998 - Přesun hmot	0,00	686,40	686,40
PSV - Práce a dodávky PSV	9 324,00	34 382,40	43 706,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 324,00	34 382,40	43 706,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: **02 - Přízemí**

Místo: ZŠ Kodaňská  
 Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
 Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
 Projektant:  
 Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>92 033,80</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					48 327,40	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					47 250,00	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	630,000	25,00	50,00	47 250,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"téllocvična + míčovna"630		630,000				
	VV		Součet		630,000				
D	997		Přesun sutě					391,00	
2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,074	0,00	2 668,85	197,49	CS ÚRS 2023 02
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,074	0,00	339,65	25,13	CS ÚRS 2023 02
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,880	0,00	15,82	13,92	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,044*20		0,880				
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,074	2 087,25	0,00	154,46	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot					686,40	
6	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,132	0,00	5 200,00	686,40	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV					43 706,40	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety					43 706,40	
7	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	240,000	0,07	50,86	12 223,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přízemí téllocvična - strop"120		120,000				
	VV		"přízemí téllocvična - stěny"60		60,000				
	VV		"přízemí téllocvična, míčovna - stěny"45		45,000				
	VV		"přízemí téllocvična, míčovna - strop"15		15,000				
	VV		Součet		240,000				
8	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	240,000	3,78	23,40	6 523,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přízemí téllocvična - strop"120		120,000				
	VV		"přízemí téllocvična - stěny"60		60,000				
	VV		"přízemí téllocvična, míčovna - stěny"45		45,000				
	VV		"přízemí téllocvična, míčovna - strop"15		15,000				
	VV		Součet		240,000				
9	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	240,000	35,00	69,00	24 960,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přízemí téllocvična - strop"120		120,000				
	VV		"přízemí téllocvična - stěny"60		60,000				
	VV		"přízemí téllocvična, míčovna - stěny"45		45,000				
	VV		"přízemí téllocvična, míčovna - strop"15		15,000				
	VV		Součet		240,000				



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt:

SO-01 - Stavební část

Soupis:

**03 - 1NP**

KSO:

Místo: ZŠ Kodaňská

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			186 055,08
Montáž			429 647,57
<b>Cena bez DPH</b>			<b>615 702,65</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	615 702,65	21,00%	129 297,56
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>745 000,21</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: **03 - 1NP**

Místo: ZŠ Kodaňská  
Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>186 055,08</b>	<b>429 647,57</b>	<b>615 702,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	122 660,19	320 443,94	443 104,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	66 370,53	88 985,03	155 355,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 639,36	74 713,68	103 353,04
997 - Přesun sutě	27 650,30	43 988,43	71 638,73
998 - Přesun hmot	0,00	112 756,80	112 756,80
PSV - Práce a dodávky PSV	63 394,89	109 203,63	172 598,52
713 - Izolace tepelné	15 281,63	5 075,81	20 357,44
762 - Konstrukce tesařské	0,00	7 177,04	7 177,04
776 - Podlahy povlakové	34 813,87	44 618,07	79 431,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 265,99	11 646,87	13 912,86
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 033,40	40 685,84	51 719,24

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: 03 - 1NP

Místo: ZŠ Kodaňská  
Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>615 702,65</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					<b>443 104,13</b>	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					<b>155 355,56</b>	
1	K	611131100	Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně	m2	13,000	49,48	58,62	1 405,30	CS ÚRS 2023 02
2	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	13,000	57,28	66,94	1 614,86	CS ÚRS 2023 02
3	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	13,000	23,07	70,31	1 213,94	CS ÚRS 2023 02
4	K	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	13,000	74,04	237,69	4 052,49	CS ÚRS 2023 02
5	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	13,000	15,03	192,66	2 699,97	CS ÚRS 2023 02
6	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	13,000	43,59	41,36	1 104,35	CS ÚRS 2023 02
7	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	57,000	56,90	50,18	6 103,56	CS ÚRS 2023 02
vv			57		57,000				
8	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	57,000	60,86	51,26	6 390,84	CS ÚRS 2023 02
vv			57		57,000				
9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	152,000	22,45	48,49	10 782,88	CS ÚRS 2023 02
10	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	57,000	84,48	219,92	17 350,80	CS ÚRS 2023 02
vv			57		57,000				
11	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	152,000	16,60	162,91	27 285,52	CS ÚRS 2023 02
12	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	57,000	49,18	41,78	5 184,72	CS ÚRS 2023 02
13	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	8,040	3 603,56	1 117,69	37 958,85	CS ÚRS 2023 02
vv			67*0,12		8,040				
vv			Součet		8,040				
14	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	8,040	0,00	692,24	5 565,61	CS ÚRS 2023 02
15	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	8,040	0,00	190,89	1 534,76	CS ÚRS 2023 02
16	K	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	67,000	180,00	17,37	13 223,79	CS ÚRS 2023 02
17	K	631362023	Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 5 mm velikost ok 150 x 150 mm	m2	70,350	0,00	139,77	9 832,82	CS ÚRS 2023 02
vv			67*1,05		70,350				
vv			Součet		70,350				
18	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	25,000	66,36	15,66	2 050,50	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					<b>103 353,04</b>	
19	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 140,000	25,00	50,00	85 500,00	CS ÚRS 2023 02
vv			"strop"132*5		660,000				
vv			"stěny"480		480,000				
vv			Součet		1 140,000				
20	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	67,000	2,08	154,21	10 471,43	CS ÚRS 2023 02
21	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	67,000	0,00	5,04	337,68	CS ÚRS 2023 02
22	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	8,040	0,00	581,96	4 678,96	CS ÚRS 2023 02
vv			67,000*0,12		8,040				
vv			Součet		8,040				
23	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	13,000	0,00	40,74	529,62	CS ÚRS 2023 02
vv			"1NP+kabinet"10+3		13,000				
vv			Součet		13,000				
24	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	55,000	0,00	33,37	1 835,35	CS ÚRS 2023 02
vv			"1NP + kabinet"47+8		55,000				
vv			Součet		55,000				
D	997		Přesun sutě					<b>71 638,73</b>	
25	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	13,230	0,00	2 668,85	35 308,89	CS ÚRS 2023 02
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,230	0,00	339,65	4 493,57	CS ÚRS 2023 02
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	264,600	0,00	15,82	4 185,97	CS ÚRS 2023 02
vv			13,23*20		264,600				
vv			Součet		264,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,024	2 087,25	0,00	25 097,09	CS ÚRS 2023 02
29	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,206	2 117,09	0,00	2 553,21	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot					112 756,80	
30	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	21,684	0,00	5 200,00	112 756,80	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV					172 598,52	
D	713		Izolace tepelné					20 357,44	
31	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	67,000	0,00	54,90	3 678,30	CS ÚRS 2023 02
32	M	63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	67,000	200,31		13 420,77	CS ÚRS 2023 02
33	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	67,000	0,00	14,97	1 002,99	CS ÚRS 2023 02
34	M	28329012	fólie PE vyztužená separační (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	78,089	23,83		1 860,86	CS ÚRS 2023 02
	VV		67*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		78,089				
35	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	205,280	0,00	1,92	394,52	CS ÚRS 2023 02
D	762		Konstrukce tesařské					7 177,04	
36	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	67,000	0,00	107,12	7 177,04	CS ÚRS 2023 02
	VV		"učebna chemie"67		67,000				
	VV		Součet		67,000				
D	776		Podlahy povlakové					79 431,94	
37	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	67,000	1,84	48,69	3 385,51	CS ÚRS 2023 02
38	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	67,000	0,00	19,69	1 319,23	CS ÚRS 2023 02
39	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	67,000	5,00	36,95	2 810,65	CS ÚRS 2023 02
40	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	67,000	127,77	200,00	21 960,59	CS ÚRS 2023 02
41	K	776231111	Lepení podlah z vinylu standardním lepidlem vč.soklíků	m2	67,000	0,00	300,00	20 100,00	CS ÚRS 2023 02
42	M	28411050	podlahy vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	73,700	350,00		25 795,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		67*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		73,700				
43	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	67,000	0,00	55,75	3 735,25	CS ÚRS 2023 02
44	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	887,750	0,00	0,37	325,71	CS ÚRS 2023 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry					13 912,86	
45	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	67,000	0,00	14,61	978,87	CS ÚRS 2023 02
46	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m	m2	67,000	6,37		426,79	CS ÚRS 2023 02
47	K	783801403	Oprašení omítek před provedením nátěru	m2	40,000	0,00	7,09	283,60	CS ÚRS 2023 02
48	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	40,000	45,98	40,68	3 466,40	CS ÚRS 2023 02
49	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek (otěruvzdorný)	m2	40,000	0,00	218,93	8 757,20	CS ÚRS 2023 02
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety					51 719,24	
50	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	284,000	0,07	50,86	14 464,12	CS ÚRS 2023 02
	VV		"strop"132		132,000				
	VV		"stěny"152		152,000				
	VV		Součet		284,000				
51	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	284,000	3,78	23,40	7 719,12	CS ÚRS 2023 02
	VV		"strop"132		132,000				
	VV		"stěny"152		152,000				
	VV		Součet		284,000				
52	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	284,000	35,00	69,00	29 536,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"strop"132		132,000				
	VV		"stěny"152		152,000				
	VV		Součet		284,000				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody  
Objekt:  
SO-01 - Stavební část  
Soupis:  
**04 - 2NP**

KSO:  
Místo: ZŠ Kodaňská

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941  
DIČ: CZ00063941

Zhotovitel:  
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 28982703  
DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Materiál			152 142,74
Montáž			342 371,31
<b>Cena bez DPH</b>			<b>494 514,05</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	494 514,05	21,00%	103 847,95
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>598 362,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: **04 - 2NP**

Místo: ZŠ Kodaňská  
Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>152 142,74</b>	<b>342 371,31</b>	<b>494 514,05</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	93 322,53	253 510,60	346 833,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 522,22	66 572,01	121 094,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 139,36	40 182,96	52 322,32
997 - Přesun sutě	26 660,95	42 412,43	69 073,38
998 - Přesun hmot	0,00	104 343,20	104 343,20
PSV - Práce a dodávky PSV	58 820,21	88 860,71	147 680,92
713 - Izolace tepelné	16 223,65	5 075,81	21 299,46
762 - Konstrukce tesařské	0,00	7 177,04	7 177,04
776 - Podlahy povlakové	34 813,87	44 618,07	79 431,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 265,99	11 646,87	13 912,86
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 516,70	20 342,92	25 859,62

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: 04 - 2NP

Místo: ZŠ Kodaňská  
Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>494 514,05</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					346 833,13	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					121 094,23	
1	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	25,000	56,90	50,18	2 677,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	25,000	60,86	51,26	2 803,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	142,000	22,45	48,49	10 073,48	CS ÚRS 2023 02
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,000	84,48	219,92	7 610,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	142,000	16,60	162,91	25 490,42	CS ÚRS 2023 02
6	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	25,000	49,18	41,78	2 274,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	8,040	3 603,56	1 117,69	37 958,85	CS ÚRS 2023 02
	vv		67*0,12		8,040				
	vv		Součet		8,040				
8	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	8,040	0,00	692,24	5 565,61	CS ÚRS 2023 02
9	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	8,040	0,00	190,89	1 534,76	CS ÚRS 2023 02
10	K	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	67,000	180,00	17,37	13 223,79	CS ÚRS 2023 02
11	K	631362023	Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 5 mm velikost ok 150 x 150 mm	m2	70,350	0,00	139,77	9 832,82	CS ÚRS 2023 02
	vv		67*1,05		70,350				
	vv		Součet		70,350				
12	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	25,000	66,36	15,66	2 050,50	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					52 322,32	
13	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	480,000	25,00	50,00	36 000,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	952901111	Výčištění budov bytových a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	67,000	2,08	154,21	10 471,43	CS ÚRS 2023 02
15	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	67,000	0,00	5,04	337,68	CS ÚRS 2023 02
16	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	8,040	0,00	581,96	4 678,96	CS ÚRS 2023 02
	vv		67,000*0,12		8,040				
	vv		Součet		8,040				
17	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	25,000	0,00	33,37	834,25	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě					69 073,38	
18	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	12,756	0,00	2 668,85	34 043,85	CS ÚRS 2023 02
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,756	0,00	339,65	4 332,58	CS ÚRS 2023 02
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	255,120	0,00	15,82	4 036,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		12,756*20		255,120				
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	11,550	2 087,25	0,00	24 107,74	CS ÚRS 2023 02
22	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,206	2 117,09	0,00	2 553,21	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot					104 343,20	
23	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	20,066	0,00	5 200,00	104 343,20	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV					147 680,92	
D	713		Izolace tepelné					21 299,46	
24	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	67,000	0,00	54,90	3 678,30	CS ÚRS 2023 02
25	M	63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	67,000	214,37		14 362,79	CS ÚRS 2023 02
26	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	67,000	0,00	14,97	1 002,99	CS ÚRS 2023 02
27	M	28329012	fólie PE vyztužená separační (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	78,089	23,83		1 860,86	CS ÚRS 2023 02
	vv		67*1,1655 Přeypočtené koeficientem množství		78,089				
45	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	205,280	0,00	1,92	394,52	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské					7 177,04	
28	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	67,000	0,00	107,12	7 177,04	CS ÚRS 2023 02
	VV		"učebna chemie"67		67,000				
	VV		Součet		67,000				
D 776			Podlahy povlakové					79 431,94	
29	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	67,000	1,84	48,69	3 385,51	CS ÚRS 2023 02
30	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	67,000	0,00	19,69	1 319,23	CS ÚRS 2023 02
31	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	67,000	5,00	36,95	2 810,65	CS ÚRS 2023 02
32	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 30 MPa tl do 3 mm	m2	67,000	127,77	200,00	21 960,59	CS ÚRS 2023 02
33	K	776231111	Lepení podlah z vinylu standardním lepidlem vč.soklíků	m2	67,000	0,00	300,00	20 100,00	CS ÚRS 2023 02
34	M	28411050	podlahy vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	73,700	350,00		25 795,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		67*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		73,700				
35	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a seřfením vlhkým mopem	m2	67,000	0,00	55,75	3 735,25	CS ÚRS 2023 02
36	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	887,750	0,00	0,37	325,71	CS ÚRS 2023 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry					13 912,86	
37	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů oлеpením páskou nebo fólií	m	67,000	0,00	14,61	978,87	CS ÚRS 2023 02
38	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 41μ 4x5m	m2	67,000	6,37		426,79	CS ÚRS 2023 02
39	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	40,000	0,00	7,09	283,60	CS ÚRS 2023 02
40	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	40,000	45,98	40,68	3 466,40	CS ÚRS 2023 02
41	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek (otěruvzdorný)	m2	40,000	0,00	218,93	8 757,20	CS ÚRS 2023 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					25 859,62	
42	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	142,000	0,07	50,86	7 232,06	CS ÚRS 2023 02
43	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	142,000	3,78	23,40	3 859,56	CS ÚRS 2023 02
44	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděrůvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	142,000	35,00	69,00	14 768,00	CS ÚRS 2023 02



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt:

SO-01 - Stavební část

Soupis:

**05 - Chodba u tělocvičny**

KSO:

Místo: ZŠ Kodaňská

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			18 201,74
Montáž			10 306,99
<b>Cena bez DPH</b>			<b>28 508,73</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	28 508,73	21,00%	5 986,83
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>34 495,56</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: **05 - Chodba u tělocvičny**

Místo: ZŠ Kodaňská  
Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>18 201,74</b>	<b>10 306,99</b>	<b>28 508,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	222,29	178,64	400,93
997 - Přesun sutě	222,29	178,64	400,93
PSV - Práce a dodávky PSV	17 979,45	10 128,35	28 107,80
775 - Podlahy skládané	17 979,45	10 128,35	28 107,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: **05 - Chodba u tělocvičny**

Místo: ZŠ Kodaňská

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>28 508,73</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					400,93	
D	997		Přesun sutě					400,93	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,105	0,00	1 045,36	109,76	CS ÚRS 2023 02
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,105	0,00	339,65	35,66	CS ÚRS 2023 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,100	0,00	15,82	33,22	CS ÚRS 2023 02
	vv		0,105*20		2,100				
4	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,105	2 117,09	0,00	222,29	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV					28 107,80	
D	775		Podlahy skládané					28 107,80	
5	K	775111115	Broušení podkladu skládaných podlah před litím stěrky	m2	15,000	1,45	31,36	492,15	CS ÚRS 2023 02
6	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	15,000	0,00	16,35	245,25	CS ÚRS 2023 02
7	K	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	15,000	5,77	42,69	726,90	CS ÚRS 2023 02
8	K	775141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	15,000	121,67	200,00	4 825,05	CS ÚRS 2023 02
9	K	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel vč. soklíků	m2	15,000	0,00	322,12	4 831,80	CS ÚRS 2023 02
10	M	28411064	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4,5mm, nášlapná vrstva 0,30mm, úprava PUR, zátěž 23/31, R10, hořlavost Cf1-s1, podložka kompozitní	m2	16,200	990,50		16 046,10	CS ÚRS 2023 02
	vv		15*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		16,200				
11	K	775541821	Demontáž podlah plovoucích vč. soklíků do sutí	m2	15,000	0,00	40,88	613,20	CS ÚRS 2023 02
12	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	246,348	0,00	1,33	327,35	CS ÚRS 2023 02

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt:

SO-01 - Stavební část

Soupis:

**06 - Přízemí, 1NP až 2NP - schody**

KSO:

Místo: ZŠ Kodaňská

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			429 338,66
Montáž			365 539,77
<b>Cena bez DPH</b>			<b>794 878,43</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	794 878,43	21,00%	166 924,47
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>961 802,90</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: **06 - Přízemí, 1NP až 2NP - schody**

Místo: ZŠ Kodaňská  
Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>429 338,66</b>	<b>365 539,77</b>	<b>794 878,43</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 385,14	28 683,81	34 068,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	278,72	20 664,14	20 942,86
997 - Přesun sutě	5 106,42	8 019,67	13 126,09
PSV - Práce a dodávky PSV	423 953,52	336 855,96	760 809,48
762 - Konstrukce tesařské	312 919,52	217 777,81	530 697,33
776 - Podlahy povlakové	111 034,00	119 078,15	230 112,15

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: SO-01 - Stavební část

Soupis: **06 - Přízemí, 1NP až 2NP - schody**

Místo: ZŠ Kodaňská  
Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>794 878,43</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					<b>34 068,95</b>	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					20 942,86	
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	134,000	2,08	154,21	20 942,86	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě					13 126,09	
2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,412	0,00	2 668,85	6 437,27	CS ÚRS 2023 02
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,412	0,00	339,65	819,24	CS ÚRS 2023 02
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,240	0,00	15,82	763,16	CS ÚRS 2023 02
	vv		2,412*20		48,240				
5	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,412	2 117,09	0,00	5 106,42	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV					<b>760 809,48</b>	
D	762		Konstrukce tesařské					530 697,33	
6	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	134,000	0,00	107,12	14 354,08	CS ÚRS 2023 02
	vv		"2NP učebna chemie"67		67,000				
	vv		"1NP učebna"67		67,000				
	vv		Součet		134,000				
7	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	294,400	0,00	175,17	51 570,05	CS ÚRS 2023 02
	vv		"1NP stupně tl.18+22 mm"73,6*2		147,200				
	vv		"2NP stupně tl.18+22 mm"73,6*2		147,200				
	vv		Součet		294,400				
8	M	60726284	deska dřevostěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm	m2	166,925	474,97		79 284,37	CS ÚRS 2023 02
	vv		"1NP stupně tl.18mm"73,6*1,05		77,280				
	vv		"2NP stupně tl.18 mm"73,6*1,05		77,280				
	vv		Součet		154,560				
	vv		154,56*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		166,925				
9	M	60726285	deska dřevostěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm	m2	166,925	527,75		88 094,67	CS ÚRS 2023 02
	vv		"1NP stupně tl.22 mm"73,6*1,05		77,280				
	vv		"2NP stupně tl.22 mm"73,6*1,05		77,280				
	vv		Součet		154,560				
	vv		154,56*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		166,925				
10	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m2	134,000	0,00	71,93	9 638,62	CS ÚRS 2023 02
	vv		"2NP učebna chemie"67		67,000				
	vv		"1NP učebna"67		67,000				
	vv		Součet		134,000				
11	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	6,700	10 711,22		71 765,17	CS ÚRS 2023 02
	vv		134*0,05		6,700				
	vv		Součet		6,700				
12	K	762523942	Oprava podlahy - nosné konstrukce stupňů	kus	6,000	0,00	1 116,37	6 698,22	CS ÚRS 2023 02
	vv		"1NP"3		3,000				
	vv		"2NP"3		3,000				
	vv		Součet		6,000				
13	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	134,000	0,00	267,15	35 798,10	CS ÚRS 2023 02
	vv		"2NP učebna chemie"67		67,000				
	vv		"1NP učebna"67		67,000				
	vv		Součet		134,000				
14	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm - podlahové	m3	4,020	13 390,30		53 829,01	CS ÚRS 2023 02
	vv		134*0,03		4,020				
15	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	428,400	46,56	0,00	19 946,30	CS ÚRS 2023 02
	vv		134+294,4		428,400				
	vv		Součet		428,400				
16	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	4 985,937	0,00	20,00	99 718,74	CS ÚRS 2023 02
D	776		Podlahy povlakové					230 112,15	
17	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	215,600	0,00	19,69	4 245,16	CS ÚRS 2023 02
	vv		"1NP"107,8		107,800				
	vv		"2NP"107,8		107,800				
	vv		Součet		215,600				
18	K	776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	215,600	30,00	20,00	10 780,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	215,600	100,00	150,00	53 900,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	776231111	Lepení podlah z vinylu standardním lepidlem vč.soklíků	m2	215,600	0,00	300,00	64 680,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"1NP"107,8		107,800				
	VV		"2NP"107,8		107,800				
	VV		Součet		215,600				
21	M	28411050	podlahy vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	237,160	350,00		83 006,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		215,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		237,160				
22	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	215,600	0,00	55,75	12 019,70	CS ÚRS 2023 02
23	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	3 303,854	0,00	0,45	1 481,29	CS ÚRS 2023 02

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt:

**SO-02 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: ZŠ Kodaňská

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				94 180,82
Montáž				58 038,03
<b>Cena bez DPH</b>				<b>152 218,85</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	152 218,85	21,00%		31 965,96
snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>184 184,81</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: **SO-02 - Elektroinstalace**

Místo: ZŠ Kodaňská  
Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>94 180,82</b>	<b>58 038,03</b>	<b>152 218,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 679,03	3 366,50	6 045,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 650,00	3 300,00	4 950,00
997 - Přesun sutě	1 029,03	66,50	1 095,53
PSV - Práce a dodávky PSV	91 501,79	54 671,53	146 173,32
741 - Elektroinstalace - silnoproud	91 501,79	54 671,53	146 173,32

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: **SO-02 - Elektroinstalace**

Místo: ZŠ Kodaňská  
 Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
 Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
 Projektant:  
 Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>152 218,85</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					6 045,53	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 950,00	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	66,000	25,00	50,00	4 950,00	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě					1 095,53	
2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,020	0,00	2 668,85	53,38	CS ÚRS 2023 02
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,020	0,00	339,65	6,79	CS ÚRS 2023 02
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,400	0,00	15,82	6,33	CS ÚRS 2023 02
	vv		0,020*20		0,400				
5	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,400	2 572,58	0,00	1 029,03	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV					146 173,32	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					146 173,32	
6	K	741371821	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti	kus	20,000	0,00	168,02	3 360,40	CS ÚRS 2023 02
7	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové se zapojením vodičů	kus	20,000	0,00	637,96	12 759,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přízemí"9		9,000				
	vv		"kabinet"1		1,000				
	vv		"chodba u tělocvičny"1		1,000				
	vv		"učebna 1NP"9		9,000				
	vv		Součet		20,000				
8	M	34825012	Světla LED 37W (přízemí)	kus	9,000	4 843,10		43 587,90	CS ÚRS 2023 02
9	M	34825011	Svítilno LED 37W (kabinet)	kus	1,000	2 115,29		2 115,29	CS ÚRS 2023 02
10	M	MLD.ML4131263 20	Světla LED 37W (chodba u tělocvičny)	kus	1,000	2 536,95		2 536,95	
11	M	34835000	Svítilno LED 37W (učebna 1NP)	kus	9,000	4 806,85		43 261,65	CS ÚRS 2023 02
12	K	741372951	Úprava kabelů po demontáži svítidel	kus	20,000	0,00	433,78	8 675,60	CS ÚRS 2023 02
13	K	741810001	Revize elektro	kus	1,000	0,00	20 951,66	20 951,66	CS ÚRS 2023 02
14	K	741850933	Zjištění závad na silnoproudé instalaci ve školách s více než 5 místnostmi	kus	20,000	0,00	399,18	7 983,60	CS ÚRS 2023 02
15	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 117,000	0,00	0,84	941,07	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt:  
**SO-03 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:  
Místo: ZŠ Kodaňská

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941  
DIČ: CZ00063941

Zhotovitel:  
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 28982703  
DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Materiál				0,00
Montáž				195 000,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>195 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	195 000,00	21,00%		40 950,00
snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>235 950,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: **SO-03 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ZŠ Kodaňská  
Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>	<b>195 000,00</b>	<b>195 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	195 000,00	195 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	120 000,00	120 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	45 000,00	45 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	10 000,00	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	20 000,00	20 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kodaňská – uvedení do původního stavu po havárii vody

Objekt: **SO-03 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ZŠ Kodaňská

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>195 000,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					195 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště					120 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	120 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN4		Inženýrská činnost					45 000,00	
2	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	0,00	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN6		Územní vlivy					10 000,00	
3	K	062103000	Překládání nákladu	kpl	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN7		Provozní vlivy					20 000,00	
4	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	0,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02



